

5853.31	врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.32A	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.33A (5853.32A)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.34	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.35	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.36A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.37A (5853.36A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.38	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Консультативно- диагностическое отделение № 2																					
5853.39	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.40A	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.41A (5853.40A)	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.42A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.43A (5853.42A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.44	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.45A (5853.42A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.46A (5853.45A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.47A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.48A (5853.47A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.49	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Консультативно- диагностическое отделение № 3																					
5853.50	Заведующий отделением - врач-сексолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.51	Врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.52	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.53	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.54	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.55	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.56	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.57	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5853.58	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стomatологическое отделение																					
5853.59	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

5853.60	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.61	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.62	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.63	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.64	Администратор	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение артериальной гипертензии</i>																		
5853.65	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.66А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.67А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5853.66А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5853.68	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.69	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.70	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение внутрисердечной блокады сердца (кардиоэлектрическое)</i>																		
5853.71	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.72А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.73А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5853.72А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5853.74	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.75А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.76А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5853.75А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5853.77	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение терапии наружной ритма сердца</i>																		
5853.78	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.79А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.80А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5853.79А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5853.81	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.82А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.83А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5853.82А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5853.84	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ревматологическое отделение</i>																		
5853.85	Заведующий отделением - врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.86А	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.87А	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5853.86А)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5853.88	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5853.89A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.90A (5853.89A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.91	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.92	Отделение порохов служба Заведующий отделением врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.93A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.94A (5853.93A)	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.95	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.96A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.97A (5853.96A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.98	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативное отделение сосудистой хирургии																								
5853.99	Санитарка (санитарка пере- точной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.100	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Двойной специализированный стационар																								
5853.101	Заведующий дневным стацио- наром - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.102	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.103	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.104	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.105	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.106	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.107	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.108	Санитарка (санитарка проце- дурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.109	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специализированная женская консультация																								
5853.110	Заведующий женской консуль- тации - врач-акушер- гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.111A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.112A (5853.111A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.113	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.114	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.115	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5853.166A	но-сосудистая система)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.167A (5853.166A)	Медицинская сестра (сердечно-сосудистая система)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.168	Медицинская сестра (сердечно-сосудистая система)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.169	Медицинская сестра (сердечно-сосудистая система)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.170	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.171	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.172	Общечредажные медицинские отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.173	Отделение клинико-экспертной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.174	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.175	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.176	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.177	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.178A	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.179A	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.180	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.181	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.182	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.183	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.184	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.185	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.186	Отдел клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.187	Заведующий отделением - врач клинической фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.188	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.189	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.190	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.191	Кабинет клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.192	Заведующий кабинетом - врач клинической фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.193	Врач клинической фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.194	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.195	Детская лаборатория лекарственных форм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.196	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5853.197	Промышленник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3577
(Идентификационный номер)

Егорова Елена Ивановна
(Ф.И.О.)

25.11.2019
(дата)


(подпись)